
 

AI Consiglio di Istituto 

AI DSGA 
Agli ATTI 

All‘AIbo on line 
Sito web 

Amministrazione Trasparente 
 

Oggetto: PNRR PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE - Avviso: Piano Scuola 4.0 - Azione 1 
- Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi (Codice avviso: M4C1I3.2-2022- 
961) 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 — Potenziamento deII’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - NOMINA COMPONENTI 
DEL GRUPPO PER LA PROGETTAZIONE DIDATTICA E DEL SETTING D’AULA 
CUP: G64 D230O08200O6 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Visto I’Avviso pubblico Piano Scuola 4.0 Azione - 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento 

innovativi del 07/12/2022 per la presentazione di domande di partecipazione a valere su Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e 
cittadinanza digitale” - Misura 1.4.1 "Esperienza del cittadino nei servizi pubblici" Scuole (Dicembre 
2022); 

Vista la candidatura n. 75407 di partecipazione al|‘Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino 
nei servizi pubblici - Scuole (Dicembre 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza 
digitale” finanziato daII’unione Europea - NextGenerationEU inoltrata il 25/01/2023 tramite 
l’apposita piattaforma; 

Vista la comunicazione a mezzo PEC di ammissione a finanziamento del 14/02/2023 giusto prot. 850/2023; 
Visto il Programma Annuale per I’esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 

n. 44 del 22/02/2023; 
Considerato che si deve procedere alla nomina dei componenti del gruppo di Progettazione didattica e del 

setting d’aula; 
Preso atto delle disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 
la nomina del Gruppo di Progettazione didattica e del setting d'aula, che sarà composto dal personale 
docente di seguito elencato. 
Gruppo di Progettazione: 

Anania Pasquale 
Angerame Francesca 
Bartolomeo Maria Grazia 
Micucci Domenico 

- Soldo Luciana 
       Marchese Antonietta 
       Rasulo Felicetta 
       Viggiano Irene 

II Gruppo di Progettazione sarà coordinato dal Dirigente Scolastico Casamassima Livia 
   II presente atto viene pubblicato al sito web della scuola. 

 

 




